
be free



2 3

“Everyone should believe in  
something. I believe I  
should go to the beach.”

Šatní skříňŠatní skříň

volitelné el. topenívolitelné el. topení

Vysunovací  Vysunovací  
chladicí boxchladicí box



4 5

Zpříjemněte  
si život

Výrazy „vevnitř“ a „venku“ nejsou u BEACHY v protikladu. Přírodní materiály a látky vnášejí do interiéru plážovou  
atmosféru. A naopak vy si pomocí několika jednoduchých kroků můžete prostor pro jídlo, sezení i snění přenést 
ven. Na palubě samozřejmě najdete spoustu úložných prostorů, pohodlná lůžka a praktickou kuchyňku.

Bydlení, spánek, život Zimní ventilaceZimní ventilace

Dělené zadní výklopné dveřeDělené zadní výklopné dveře



6 7

Venku chutná všechno líp? V takovém případě stačí otevřít široké 
vstupní dveře a nechat se inspirovat výhledem. V kuchyňce je místo 
na všechno, co potřebujete k přípravě jídla. Zvlášť praktický je chladicí 
box na ledově chladné osvěžení na cestách.

I dobrodruzi se občas potřebují prospat. Sezení se dá naštěstí 
vmžiku flexibilně proměnit na pohodlnou postel. Pak už zbývá se 
jen rozhodnout, jestli se ještě na chvíli ponoříte do své oblíbené 
knihy, nebo se rovnou odeberete do říše snů.

Vše na svém místě: Promyšlené řešení úložných prostorů v BEACHY je 
zárukou rychlé organizace cestovních potřeb. Zvlášť praktická je šatna 
a také velký počet látkou potažených košů a přihrádek na kabely,  
kuchyňské příslušenství i všelijaké další drobnosti.

Jídlo, hry, život: Sezení v BEACHY je dokonalé místo pro společné 
trávení času. Speciálně pro BEACHY jsme vyvinuli čalounění ve stylu 
plážového domku. To samé platí i pro praktický skládací stolek, který 
se ve vteřině promění ve venkovní kuchyňku s výhledem na moře.

Jídlo

Spaní Úložné prostory

Bydlení



8 9

Usnadněte  
si život

Nekomplikovanost je charakteristická i pro technickou stránku karavanu. Snadno ovladatelné 
prvky zajišťují, abyste měli všechny detaily rychle pod kontrolou. Od praktické sluneční střechy 
přes permanentní ventilaci až po vestavěnou dvojitou zásuvku USB – vše je připraveno na 
pohodovou dovolenou. Chytrá volitelná výbava nabízí volnost, se kterou si BEACHY perfektně 
přizpůsobíte svému vkusu.

Konstrukce a technika

Úložný box na ojÚložný box na ojSklolaminátový spodekSklolaminátový spodek



10 11

beachy 360 beachy 420 beachy 450

be you be colourful
Jako stvořený přímo pro vás: BEACHY nabízíme ve třech různých modelech. Záleží jen na vás a vašem rozhodnutí, kolik místa pro  
plážovou atmosféru potřebujete. V největším modelu se pohodlně vyspí až čtyři dospělí nebo rodina se dvěma či třemi dětmi.

K nepřehlédnutí! BEACHY je totiž k mání také se svěžími barevnými akcenty – může tak být zcela individuální a podle vašeho vkusu.  
Dopřejte si plážovou atmosféru tak, jak ji máte rádi.

Celková délka: 5.087 mm

Zvláštní polep „Mořská modř“

Zvláštní polep „Levandule“

Zvláštní polep „Sluneční žlutá“

Zvláštní polep „Růžová“

Celková délka: 5.687 mm Celková délka: 5.987 mm



Hobby-Wohnwagenwerk
Ing. Harald Striewski GmbH 
Harald-Striewski-Straße 15 
24787 Fockbek/Rendsburg 
www.hobby-caravan.de

NĚMECKO OBECNÉ INFORMACE

BEACHY Katalog, Sezona 2025
Stav srpen 2024

Některé modely vyobrazené v tomto prospektu mohou obsahovat také volitelné prvky, resp. dekorace, které nejsou 
součástí sériové výbavy. Vyhrazujeme si právo na odchylky ve struktuře a barvě, lišící se od vyobrazeného nábytkové-
ho zařízení, pokud vyplývají z povahy použitých materiálů a jsou obvyklé. Totéž platí pro technické úpravy na vozi-
dle za předpokladu, že celková kvalita výrobku zůstane stejná nebo se zlepší a že nebude negativně ovlivněno jeho 
zamýšlené použití.

Rozvržení půdorysu některých modelů neumožňuje použití některých prvků výbavy. Obsah odpovídá stavu v době 
tisku. Změny v konstrukci a výbavě, stejně jako omyly a chyby vyhrazeny. Další obrázky najdete na www.beachy.de

CZ

NAŠI OBCHODNÍ PARTNEŘI

Přibližně 350 partnerských prodejců a servisních partnerů je zárukou 
individuálního přístupu, a to i když jste právě na cestách – díky jedné 
z největších sítí prodejců v Evropě.

BEACHY je značka skupiny 
Hobby

PEFC/04-31-1339

Certifikováno PEFC

Tento výrobek
pochází z lesů
obhospodařovaných
trvale udržitelným
způsobem

www.pefc.cz

L E T

ZÁRUKA TĚSNOSTI
Chcete se o BEACHY dozvědět víc?  
Máme, co potřebujete. V sekci  
častých dotazů najdete odpovědi na  
nejdůležitější otázky. A také insiderské  
informace o svěží plážové atmosféře  
na kolech.

www.beachy.de/cz/caste-dotazy-a-katalog

Všechny informace k variantám,  
cenám a hmotnostem najdeš na  
naší domovské stránce.


